PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Rua Padre Vitoriano Valente, nº 540, CEP 86.200-000, Ibiporã-PR
(43) 3178-8454

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 101/2024
RESULTADO DO III PROGRAMA DE IDEIAS DO AMBIENTE PROMOTOR DE

INOVAÇÃO “IBIINOVA”

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO,
QUALIFICAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO, na pessoa do Secretário
Municipal Sr. ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES, em conformidade com suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. Tornar público o resultado e a classificação dos participantes do III Programa
de Ideias do Ambiente Promotor de Inovação “Ibiinova - Incubadora e
Aceleradora de Startups”.

2. Classificados

Nome completo Equipe Nota Resultado

GABRIEL HENRIQUE GOBATO DE OLIVEIRA

CURSINHO TOP 7,67 1º LUGAR
ANDREO AUGUSTO DASSIE RATTMANN

LEONARDO KENTA HOSSAKA CARLOS

MIGUEL SIQUEIRA DE CARVALHO

MATHEUS ALEIXO RAMOS

BORDERLAND 7 2º LUGAR THALLYSON PIERRE DOS SANTOS CACHIONE

BRENDO COSTA DE OLIVEIRA

3. Desclassificados porque não realizaram a apresentação do Pitch para a banca
de avaliação no dia 28/09/2024 ou não obtiveram nota suficiente.

Nome completo Equipe Nota Resultado

LION JUDA
EQUIPE REDES 4,33 NÃO CLASSIFICADO

JOÃO HENRIQUE BAÍA LOPES

ANDRE RODRIGUES DE LIMA - 0 AUSENTE

ERTONILSON CARVALHO ROCHA  - 0 AUSENTE

CARLOS EDUARDO KURONUMA. - 0 AUSENTE

Ibiporã, 30 de setembro de 2024

ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, QUALIFICAÇÃO,

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO